LE GARDEN
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ICE CREAM

GCARDEN CITY

e 9§
vanille chocolat café
7 W .
pistache  stracciatella noisette
S X 4 i %. 3
"’f\‘_‘_‘x Q@ ‘
fraise citron mangue
2 BOULES. 5 TOPPING. +1.20
3 BOULES. 7 coulis.
CARAMEL
PATE A TARTINER
A MYRTILLE
CREPE. 3.50 o
FRAMBOISE
CREME DE YAOURT GLACEE b .
risures.
FRAPPUCCINOQ 3050 SP EC ULOS
CAFE FRAPPE GLACE OREO
COOKIES

TAXES ET SERVICES COMPRIS



DRINKS

GARDEN &

ClI TY
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DIGESTIFS.

ARMAGNAC
INTEMPOREL 12 ANS
COGNAC HENNESSY

WHISKEY OCCITAN

BAILEYS

WHISKEY OCCITAN

GENEPI - CALVADOS
GET 27 - 31

IZARRA VERT - JAUNE
RHUM DON PAPA
RHUM DIPLOMATICO
RHUM ZACAPA 23 ANS
PATXARAN EGIAZKI

LIMONCELLO

MANZANA EGIAZKI

WHISKIES.

]&B
JACK DANIEL'S
BLACK MOUNTAIN N°2

WHISKEY OCCITAN

BLACK MOUNTAIN FUME
WHISKEY OCCITAN

PADDY

FOUR ROSES BOURBON
OBAN

NIKKA DAYS

THE HIVE

SPICE KING

PEAT CHIMNEY

8.50

6.50

6.50

6.50

5.50

8.50

8.50

6.50

6.50

6.50

4.50

SHOIG

SODAS.

COCA COLA - ZERO 33CL 3.20
SCHWEPPES TONIC - AGRUMES 25CL 3.20
ORANGINA 25CL 3.20
FUZE TEA 25CL 3.20
JUS DE FRUITS 4
GINGER BEER 3.20
REDBULL 4.50
LIMONADE - SIROP 25CL 2.50
DIABOLO 3
&
EAUX MINERALES.
OGEU PLATE 75CL 4.50
OGEU PETILLANTE 75CL 4.50
SAN PELLEGRINO 1L S
OGEU INTENSE 33CL 3.20

TAXES ET SERVICES COMPRIS



APERO

CARDEN & CITY

SRR Y S B AR

BIERES.

PRESSION SARRIAT BLONDE 25CL
PRESSION SARRIAT BLONDE 50CL
PRESSION SARRIAT BLANCHE 25CL
PRESSION SARRIAT BLANCHE 50CL
PRESSION SARRIAT IPA 25CL/50CL
PANACHE 25CL/50CL

MONACO 25CL/s50CL

GALOPIN 12.5CL

ESTRELLA 33CL

EXCELSA 33CL (BIERE LOCALE)
BIERE AMBREE

LEFFE / LEFFE RUBY 33CL

1664 SANS ALCOOL

SUPPLEMENT PICON

SUPPLEMENT SIROP

4.50

8
4.50/8
3.50/6
4/6.50

2.50

0.50

APERITIFS.

SANGRIA 25CL
SANGRIA 1L
SANGRIA BLANCHE

KIR 12CL

CHATAIGNE, CASSIS, FRAMBOISE
MYRTILLE, MURE, PECHE

KIR ROYAL 12CL

PORTO 6CL

MARTINI 6CL

PASTIS /| RICARD 2CL

GIN - RHUM - VODKA - TEQUILA 4CL
COUPE DE CHAMPAGNE 12CL

VERRE DE PROSECCO 12CL
AMARETTO 6CL

SUZE 6CL

12
5/12

4.50

5.50

6.50

473810

A PARTAGER.

planche bigourdane. 14

CHARCUTERIES OU FROMAGES DU PAYS

planche montagnarde. 16
CHARCUTERIES ET FROMAGES DU PAYS
camembert. 12
ROTI AU MIEL ET AU THYM AVEC SES CROUTONS
saucisson. 8.50

AIL DES OURS OU JAMBON DE COCHE

TAXES ET SERVICES COMPRIS



COCKTAIL

G ARDEN

&

CHIIRRIRR =D El ' L Y S B AR

CLASSIQUES.

TI PUNCH

PUNCH EXOTIQUE
AMERICANO
CUBA LIBRE
JAGGER BOMB
MOJITO
CAIPIROSKA

BLUE LACOON

MO]JITO - FRUITS ROUGES

GCORDON MOSCOW MULE

AUDACIEUX.

MOSCOW MULE
CAIPIRINHA

APEROL SPRITZ
JAMES BOND MARTINI
AMARETTO SOUR

OLD FASHIONNED
SEX ON THE BEACH
WHISKY SOUR

GIN TONIC GORDON'S
GIN TONIC BOMBAY
GIN TONIC HENDSRICK'S

COCKTAIL DU MOMENT
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GINS.

CITRON VERT / CITRON JAUNE
CONCOMBRE / HIBISCUS FRAISE

GIN TONIC GORDON'S
GIN TONIC BOMBAY
GIN TONIC BB9

GIN TONIC CITADELLE

GIN TONIC HENDRICK'S

MULES.

MOSCOW MULE
JAMAICAN MULE
LONDON MULE
CORDON WINTER MULE

TAXES ET SERVICES COMPRIS



VINS

GARDEN & CITY
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ROUGES.

TI PUNCH
PUNCH EXOTIQUE
AMERICANO

CUBA LIBRE

JAGGER BOMB
CAIPIROSKA

BLUE LAGOON

MOJITO - FRUITS ROUGES
GORDON MOSCOW MULE

ROSES.

MOSCOW MULE
CAIPIRINHA

APEROL SPRITZ

JAMES BOND MARTINI
AMARETTO SOUR

OLD FASHIONNED

SEX ON THE BEACH
WHISKY SOUR

GIN TONIC GORDON'S
GIN TONIC BOMBAY

GIN TONIC HENDSRICK'S
COCKTAIL DU MOMENT
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BLANCS.

CITRON VERT . CITRON JAUNE CONCOMBRE . HIBISCUS

GIN TONIC GORDON'S
GIN TONIC BOMBAY
GIN TONIC BB9

CGIN TONIC CITADELLE
GIN TONIC HENDRICK"'S

BULLES.

MOSCOW MULE
JAMAICAN MULE
LONDON MULE
GORDON WINTER MULE

TAXES ET SERVICES COMPRIS



CHAUD

GRAREDEE N SESEENCH" TRYE -8 D B ' [ Y& B AR

THE BLANC. INFUSIONS.

CADEAU DES DIEUX 4.50 MANGUE & MENTHE 3.50
2-4 MIN A 65-80°C 5-10 MIN A 95°C
BONNE HUMEUR 3.50

5-10 MIN A 95°C

THEVERT. FLEUR DE CAMOMILLE 3.50

5-10 MIN A 95°C

GUNPOWDER TEMPLE OF HEAVEN 4.50
2-4 MIN A 65-80°C

VIOLETTE & FRAMBOISE 4.50 TISANES.
2-4 MIN A 65-80°C

ANIS, CUMIN & FENOUIL 3.50
5-10 MIN A 95°C

GINGEMBRE & CITRON 3.50
5-10 MIN A 95°C

THE NOIR.

EARL CGREY BERGCAMOTE 4.50
3-5 MIN A 85-95°C

CAFE & CHOCOLAT.

CEYLON OP KENILWORTH 4.50

3-5 MIN A 85-95°C
CAFE - DECAFEINE 2

FRUITS ROUGES 4.50

3-5 MIN 85-95°C CAFE ALLONGE 2.50

ENGLISH BREAKFAST 4.50 DOUBLE EXPRESSO 3

-5 MIN A 85-95°C

-5 - CHOCOLAT ITALIEN 4.50
CAPPUCCINO 4
LATTE /
IRISH COFFEE 8.50
CAFE BAILEYS 6.50

CAFE POUSSE + NOIQSTETE 3

TAXES ET SERVICES COMPRIS



BISTRO

G ARDEN C I T

ENTRE 12H ET 13H30
SALADES.

V a la ferme. 12
CHEVRE CHAUD, NOIX, RAISINS SECS, MIEL
a la péche. 1250
TRUITE, AGRUMES, TOMATES CERISES
au potager. 2
LEGUMES GRILLES, BETTERAVE, RADIS BLANC ITALIEN
GRILLADES.
terre. 14.50
CONTRE FILET DE BOEUF, SAUCE BEARNAISE
16.50

mer.
GCAMBAS GRILLES

pommes grenailles au four . riz basmati

DESSERTS.

sweety. e
MOELLEUX AU CHOCOLAT
CREME ANGLAISE OU COULIS DE FRAISES

7

cheesy.
ARDOISE DE FROMACGES

TAXES ET SERVICES COMPRIS



PIZZA

GCARDEN CITY

AUGUSTE. 12

JAMBON BLANC, MOZZARELLA RAPEE

MICHEL. 14.80

BLEU DE BREBIS, CHEVRE, BREBIS AOC,
MOZZARELLA RAPEE

PEIO. 14.80

JAMBON SERRANO 12 MOIS AOP, BREBIS AOC

JEAN. 14.80

CHEVRE, MOZZARELLA RAPEE, MIEL, NOIX

GASTON. 14.80

REBLOCHON, LARDONS, OIGNONS

BASILE. 14.80

LEGUMES GRILLES MAISON, BURRATA,
MOZZARELLA RAPEE

ULYSSE. 17

TRUITE FUMEE, TOMATES CERISE, ROQUETTE

ALESSIO. 18

COPPA, CHAMPIGNONS, BURRATA
ROQUETTE, BURRTA

06 518194 58

SERVICE DE 12H A 13H30 ET DE 19H A 21H30
SUR PLACE AU BAR OU A EMPORTER

TAXES ET SERVICES COMPRIS



COCKTAILS 9.00€

MOJITO : rhum, citron vert, menthe fraiche,
sucre de canne

GORDON WINTER MULE : gin, citron vert,
menthe, concombre et gingerbeer

APEROL SPRITZ : apérol, prosecco et eau
gazeuse

CAIPIRINHA : cachaca, citron vert et sucre de
canne

MOSCOW MULE : vodka, citron vert et ginger
beer

JAMES BOND MARTINI : vodka, martini blanc,
olives et citron

AMARETTO SOUR : amaretto, jus de citron et

BOISSONS SANS ALCOOL 5.50 €

BORA BORA : jus d'ananas et de maracuja,
citron vert & sirop de grenadine

VIRGIN MOJITO : citron vert, feuilles de

menthe fraiche, sucre de canne & eau
gazeuse

CITRONNADE : faite maison chaude ou froide
FRAPPUCCINO : café au lait frappé

COCKTAIL GARDEN 11.00€

Consultez notre barman et laissez-vous tenter
par sa suggestion !

d'orange pressé et jus d'ananas

SODAS

Coca-Cola, Zéro 33cL

Schweppes tonic/agrumes 25cL
Limonade, Sirop 25cL

Jus de fruits a base de concentré 25cL
Orangina 25cL

Fuze Tea 25cL

EAUX MINERALES (1L)

Badoit

Perrier

San Pellegrino

Vittel (25cL)

Ogeu plate ou pétillante (75cL)

BIERES

Biére pression Stella 25cl
Biere pression Stella 50cl
Panaché 25cl

Monaco 25 cl

Excelsa 33cl (biere locale)
blonde/blanche/ambrée
Leffe 33cl

LES WHISKIES (4cl)

J&B

Jack Daniel's

Glenfiddich 12 ans

Black Mountain N°2 - whiskey occitan
Black Mountain fumé

3,20€
3,20€
2,50€
3,00€
3,20€
3,20€

4,90€
5,00€
5,00€
3,50€
4,50€

4,00€
7,00€
3,50€
4,00€
5,00€

5,50€

6,50€
7,00€
8,00€
8,50€
8,50€

LES APERITIFS

Kir 12cl

chdtaigne, cassis, framboise, myrtille, mare, péche
Porto 4cl

Martini 4cl

Pastis/Ricard (2cl)

Gin, Rhum, Vodka, Tequila 4cl

Verre Prosecco

Coupe de champagne Paul Romain

LES DIGESTIFS (4cl)

Armagnac Intemporel 12 ans
Cognac Hennessy VS

Baileys

Genepi, Calvados

Get 27/31

Izarra Vert/Jaune

Rhum Don Papa

Rhum Diplomatico

Rhum Zacapa 23 ans

BOISSONS CHAUDES

Café

Allongé

Chocolat Chaud Italien
Cappuccino

Latte

Infusions Malfitano - voir carte
Thés Malfitano - voir carte
Irish coffee

3,00€

4,00€
4,00€
4,00€
6,50€
5,00€
7,00€

8,00€
8,00€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
8,50€
8,50€
9,00€

2,00€
2,50€
4,50€
4,00€
4,00€
4,50€
4,50€
7,00€



